سرکوب وحشیانه مردم سراوان و قتل عام ۳۷ تن از توده های رنجدیده بلوچ ثابت می کند که برای رهایی از اسارت فقر و محرومیت و گرسنگی و دستیابی به آزادی هیچ راهی جز دست یازیدن به قهر انقلابی سازمان یافته برای نابودی قهر ضد انقلابی رژیم جمهوری اسلامی وجود ندارد.

**نابود باد رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی!**

**پیروز باد رزم رنجبران در بلوچستان!**

چریکهای فدایی خلق ایران

پنجم اسفند ۱۳۹۹ برابر با ۲۳ فوریه ۲۰۲۱